
Baltā galdauta svētki Cēsīs



Cēsniek, 4.maijs ir Tavi svētki! Šajā dienā pirms 28 gadiem tika atjaunota Latvijas
neatkarība, un ikviens aicināts to svinēt, kopā ar savu ģimeni, draugiem, kaimiņiem
pulcējoties pie balti klāta galda, lai godinātu savas valsts pastāvēšanu un tos, kuri



palīdzējuši Latviju veidot un nosargāt, dalītos atmiņās par neatkarības atjaunošanas
laiku, pārrunātu ieceres sava pagalma, apkaimes, pilsētas, novada un valsts nākotnei.
Cēsniek, 4.maijs ir Tavi svētki! Šajā dienā pirms 28 gadiem tika atjaunota Latvijas
neatkarība, un ikviens aicināts to svinēt, kopā ar savu ģimeni, draugiem, kaimiņiem
pulcējoties pie balti klāta galda, lai godinātu savas valsts pastāvēšanu un tos, kuri
palīdzējuši Latviju veidot un nosargāt, dalītos atmiņās par neatkarības atjaunošanas
laiku, pārrunātu ieceres sava pagalma, apkaimes, pilsētas, novada un valsts nākotnei.

Šogad 4.maijā apmeklē Cēsu Vēstures un mākslas muzeju bez maksas. Cēsis ir Latvijas
karoga dzimtene, tāpēc uzkāp Cēsu pils tornī, kur plīvo Latvijas karogs, uzņem foto ar
karogu un dalies ar to sociālajos tīklos, izmantojot tēmturus #cēsis un #LV100.

Koncertzālē “Cēsis” 4.maijā plkst.16.00 notiks koncerts "Sadziedāsim par Latviju".
Koncerts veidots kā tautas sadziedāšanās svētki un tajā piedalīsies Cēsu Kultūras un
Tūrisma centra jauktie kori “Beverīna” (diriģenti Jurģis Cābulis, Aivis Greters),
“Wenden” (diriģente Marika Slotina-Brante) un “Vidzeme” (diriģente Olita Neimande),
vokālais ansamblis “Tieši tāpēc” (vadītāja Ilze Grinfelde) un Cēsīs iemīļoti solisti –
Gunita Bārda, Rihards Saule, Una Aizgale un Nauris Indzeris. Koncertā skanēs
piemirstas, bet ļoti skanīgas, melodiskas un tajā paša laikā jaudīgas dziesmas, kurās
izskan latviešu spēks, brīvības alkas un dzimtenes mīlestība. Koncertu bagātinās
Imanta Ziedoņa dzeja, kurš šogad svinētu savu 85.dzimšanas dienu.

Koncerta režisors ir Māris Bezmers, muzikālais vadītājs – Emīls Zilberts un korus diriģēs
Marika Slotina-Brante. Koncerta pavadošajā grupā spēlēs Mārtiņš Roziņš – taustiņi,
Emīls Zilberts – bungas, Raivo Ozols – bass, Jānis Rolmanis – ģitāra.

Pēc koncerta visi aicināti turpināt svētku svinēšanu ballē kopā ar pūtēju orķestri
“Cēsis” (diriģenti Jānis Puriņš un Tālivaldis Narvils).

Ieeja bez maksas. Bet ikvienu, kurš vēlas apmeklēt koncertu, aicinām iepriekš izņemt
ieejas kartes Biļešu paradīzes kasē. Viena persona var izņemt ne vairāk kā 5 ieejas
kartes.

Šajā dienā uzklāj baltu galdautu un aicini kopā svinēt savus radus, draugus, kaimiņus.
Ja esi iecerējis ko neparastāku un lielāku, ļauj par to uzzināt citiem, pievienojot savu
pasākumu kopīgajā Baltā galdauta svētku pasākumu programmā:
https://lv100.lv/programma/kalendars/balta-galdauta-svetki-2018/

Baltā galdauta svētkus var svinēt jebkur – pilsētā vai laukos, mājas pagalmā vai mežā,
uz zemes vai uz ūdens, Latvijā vai citur pasaulē. Galvenais šajos svētkos būt kopā ar
sev tuvajiem cilvēkiem un atcerēties, ka Latvija nav nejaušība, bet gan mūsu visu
kopīgs lēmums, izvēle, brīvība un arī atbildība.

https://lv100.lv/programma/kalendars/balta-galdauta-svetki-2018/

